





Il Comune di Elini, avvisa che sono riaperti i termini per la presentazione delle domande per il **Servizio di Accoglienza Scolastica "La scuola d'Estate"** – anno 2023.



ORGANIZZAZIONE ATTIVITA' E ORARI:

Dal lunedi al venerdi dalle ore 8 alle ore 13: svolgimento di attività ludiche, aggregative e laboratoriali presso il Centro di Aggregazione Sociale, l'Aula Polifunzionale e le aree verdi comunali.



POSSONO PARTECIPARE:

- minori residenti e non residenti iscritti nell'a.s. 2022/2023 alla Scuola dell'Infanzia e alla Scuola Primaria di Elini, sulla base dei posti a disposizione;
- minori residenti non iscritti nell'a.s. 2022/2023 alla Scuola dell'Infanzia e alla Scuola Primaria di Elini, sulla base dei posti a disposizione;
- minori non residenti iscritti nell'a.s. 2022/2023 alla Scuola dell'Infanzia e alla Scuola Primaria, sulla base dei posti a disposizione;



CONTRIBUZIONE:

La quota di contribuzione forfettarie, complessiva per l'intera durata del servizio è fissata in:

- € 50 a minore, per i residenti e non residenti iscritti alla Scuola dell'Infanzia di Elini;
- € 70 a minore, per i residenti e non residenti iscritti alla Scuola Primaria di Elini;
- € 85 a minore, per i residenti non iscritti alla Scuola dell'Infanzia Elini;
- € 120 a minore, per i residenti non iscritti alla Scuola Primaria di Elini;
- € 238 a minore, per i non residenti iscritti ad una qualsiasi Scuola dell'Infanzia;
- € 318 a minore, per i non residenti iscritti ad una qualsiasi scuola Scuola Primaria;



AMMISSIONE DEI RICHIEDENTI:

Le domande per la copertura dei posti disponibili verranno accolte in ordine di arrivo al protocollo.



PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE

Le domande dovranno essere redatte, utilizzando il modulo predisposto dall'Ufficio dei Servizi Scolastici e inviate con le seguenti modalità:

- Pec: unicamente da casella di posta elettronica certificata verso la casella di posta elettronica certificata all'indirizzo protocollo@pec.elini.nu.it
- Mail: all'indirizzo comunedielini@tiscali.it
- Consegna a mano presso l'Ufficio Protocollo del Comune di Elini.